
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U. z 2020r. poz. 1062) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. 1. W Urzędzie Gminy w Kaźmierzu powołuje się zespół koordynatorów ds. dostępności 
w następujacym składzie: 

1) Przewodnicząca Zespołu - Koordynator ds. dostępności architektonicznej - Agnieszka Hudzińska 

2) Członek Zespołu - Koordynator ds. dostępności cyfrowej - Tomasz Ozimek 

3) Członek Zespołu - Koordynator ds. dostępności informacyjno - komunikacyjnej - Katarzyna Piechocka. 

§ 2. Zobowiązuje sie pracowników Urzędu Gminy w Kaźmierzu do udzielania niezbędnej pomocy 
i wsparcia koordynatorom ds. dostępnosci w zakresie realizacji powierzonych im obowiazków. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Wójta Gminy Kaźmierz 
Zastępca Wójta Gminy 

Kaźmierz 
 
 

Ryszard Gąska 

Id: 381AADA4-C98B-4C38-9E4A-F128F6324D42. Podpisany Strona 1




